

Mielec, dnia 29.08.2019 r.

Zamawiający – Maciej Żółty, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ZOLTA Maciej Żółty w Mielcu, ul. Cyranowska 115B, 39-300 Mielec, informuje o treści pytań do zapytania ofertowego z dnia 27.08.2019 r. wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Jak należy wpisać terminy dostawy poszczególnych wózków, jeśli są różne np. jeden wózek to 10 tygodni, inny 14 tygodni itp.

Terminy dostawy wózków określa się w tygodniach a nie miesiącach, w związku z powyższym jak to należy wpisać w załączniku nr1 ? W tygodniach?

Proszę o podanie czy należy zaoferować wózek elektryczny trójkołowy czy czterokołowy.

Jeśli chodzi o regulowaną wysokość kolumny dyszla – to w oferowanym urządzeniu, jest płynna regulacja pochyłu dyszla – funkcjonalność w zależności od wysokości operatora oraz sposobu pracy z czy bez platformy, rozumiem, że jest to rozwiązanie równoznaczne z wymaganym?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytania, Zamawiający wyjaśnia, że:

1. W ofercie należy podać najdłuższy termin dostawy (termin realizacji całego zamówienia).
2. Zamawiający zmienia zapytanie ofertowe w zakresie sposobu określenia terminu realizacji zamówienia, określając maksymalny termin realizacji przedmiotu zamówienia na 16 tygodni od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą oraz wprowadzając wymóg wskazania w formularzu oferty deklarowanego terminu wykonania zamówienia w tygodniach.
3. Oferowany wózek widłowy czołowy powinien być wózkiem czterokołowym.
4. Oferowany wózek widłowy do rozładunku w doku powinien mieć zarówno regulowaną wysokość kolumny dyszla, jak i regulację pochyłu dyszla (nie są to funkcjonalności równoznaczne).

Pytanie nr 2

„W wózku do rozładunku doków wymagany jest stół rolkowy, ale nie jest zaznaczone że powinna być zastosowana boczna wymiana baterii za pomocą rolek w wózku również (za dopłatą) .

Bez takiej informacji można zaoferować wymianę górą – standard. Czy wymiana boczna baterii jest konieczna?”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wózka widłowego do rozładunku w doku boczna wymiana baterii jest konieczna.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że boczna wymiana baterii powinna zostać zastosowana także w przypadku wózka widłowego do obsługi regałów wysokiego składowania.



Pytanie nr 3

„Piszę do Pana z pytaniem odnośnie specyfikacji wózka widłowego czołowego, które zostały opublikowane w załączniku nr 2 Zapytania Ofertowego POIR.02.03.01-18-0042/18.

W specyfikacjach podana została prędkość jazdy wózka "min. 20 km/h".

Chciałbym zapytać, czy ten warunek jest konieczny co do wózka czołowego? Nasza firma posiada w ofercie wózek widłowy czołowy, który doskonale spełnia wszystkie pozostałe warunki specyfikacji, jedynie minimalnie niższą prędkość jazdy - 17 km/h.

W związku z tym chcielibyśmy zaoferować ten wózek do Zapytania Ofertowego opublikowanego przez Państwa firmę, jedynie kwestia prędkości jest dla nas istotna w tej kwestii."

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyjaśnia, że określona w zapytaniu ofertowym minimalna wymagana prędkość jazdy wózka widłowego czołowego nie ulega zmianie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapytania ofertowego z dnia 27.08.2019 r. oraz załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do zapytania ofertowego z dnia 27.08.2019 r., w następującym zakresie:

- w zakresie Wózek widłowy do obsługi regałów wysokiego składowania (1 szt.) – Funkcjonalności: poprzez wprowadzenie dodatkowej wymaganej funkcjonalności „Boczna wymiana baterii”
- w zakresie Wózek widłowy do rozładunku w doku (1 szt.) – Funkcjonalności: poprzez wprowadzenie dodatkowej wymaganej funkcjonalności „Boczna wymiana baterii” oraz „Regulacja pochyłu dyszla”
- w zakresie Wózek widłowy czołowy (1 szt.) – Parametry: poprzez wprowadzenie dodatkowego wymaganego parametru wózka widłowego czołowego „Liczba kół: 4 szt.”
- w zakresie sposobu określenia terminu wykonania zamówienia – poprzez określenie maksymalnego terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 16 tygodni od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą, określenie w tygodniach punktowanych przedziałów w kryterium oceny ofert „Termin wykonania zamówienia” oraz wprowadzenie wymogu wskazania w formularzu oferty deklarowanego terminu wykonania zamówienia w tygodniach.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 06.09.2019 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2019 r. o godz. 9.15.

W pozostałym zakresie zapytanie ofertowe z dnia 27.08.2019 r. pozostaje bez zmian.

ZOLTA - Maciej Żółty
Tel. 6603 803 316
39-300 MIELEC, ul. Cypryjska 115 B
NIP 817-206-06-01 REGON 140044999 (Zamawiającego)